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  V1509 
PROFI PARKET 

                                                               wodorozcieńczalny jednoskładnikowy lakier poliuretanowy 

 

Odcienie kolorów: Zgodnie z obowiązującym wzornikiem 

 

Zastosowanie: PROFI PARKET V1509 przeznaczony jest do wysokiej jakości obróbki 

powierzchniowej wszystkich powierzchni drewnianych we wnętrzach, w tym mebli i 

podłóg. Doskonale sprawdza się zwłaszcza przy obróbce gatunków drewna takich jak 

buk, dąb. Przy poszczególnych rodzajach dębu, jesionu itp. lakier świetnie wydobywa 

i podreśla kolor przy masywnym drewnie i fornirze. Lakier nadaje się do wykańczania 

parkietów, podłóg drewnianych, klatek schodowych, balustrad, paneli sufitów 

podwieszanych, okładzin drewnianych, elementów mebli oraz wszelkich wyrobów 

drewnianych we wnętrzach. V1509 spełnia warunki dla podłóg antypoślizgowych 

zarówno w warunkach suchych jak i mokrych wg ČSN 74 4507 i nadaje się do 

powlekania wyrobów dla dzieci poniżej trzeciego roku życia, spełnia warunki 

załącznika nr 7 do Rozporządzenia MZ Republika Czeska Nr 84/2001 Coll. w 

brzmieniu zmienionym dekretem nr 521/2005 Dz.U. V1509 nie nadaje się do 

powlekania produktów i powierzchni mających bezpośredni kontakt z wodą pitną (nie 

został przetestowany pod tym kątem). 

PROFI PARKET V1509 produkowany jest w trzech stopniach połysku: 

                                                    V1509-G1C0000 połysk 

                                                    V1509-G3C0000 półmat 

                                                    V1509-G4C0000 mat 
 

Zalety: 

- atest na bezpośredni kontakt z suchą żywnością 

- certyfikat antypoślizgowości podłogi 

- certyfikat na obróbkę powierzchniową produktów dla dzieci poniżej trzeciego roku życia 

- wysoce odporna film ochronny 

- szybkoschnące - gotowe w jeden dzień 

- dostępny w połysku, półmacie i macie 

- wzmocniona funkcja ochronna lakieru UV 

 

Aplikacja: Pędzlem, wałkiem, natryskiem w optymalnej temperaturze 19-22°C i niskiej wilgotności 

względnej powietrza (do 70%). Przy niższej temperaturze i wyższej wilgotności względnej suszenie 

spowalnia, przy temperaturze poniżej 12°C suszenie staje się niemożliwe. Lakier nakłada się na 

oszlifowaną, suchą, czystą (odtłuszczoną, odwoskowaną), odkurzoną powierzchnię w 2-4 warstwach. 

Żywiczne części drewna należy przed nałożeniem lakieru przemyć rozcieńczalnikiem C6000. 

Pierwszą warstwę zalecamy lekko rozcieńczyć i po 3 godzinach w razie potrzeby delikatnie 

przeszlifować papierem ściernym nr 180-240. Dodatkowe warstwy można nakładać w odstępach co 3 

godziny. W stosunku do pyłu zmodyfikowana powierzchnia wysycha w ciągu około 1 godziny, można 

ją szlifować w ciągu 2-3 godzin, można po niej chodzić po 24 godzinach. Przy malowaniu podłóg 

całkowity czas utwardzania wynosi 2-3 dni, przy dużych obciążeniach (układanie dywanów, mebli) 

czas utwardzania wynosi 10-14 dni. W przypadku powierzchni bejcowanych zalecamy wcześniejsze 

sprawdzenie przydatności danej bejcy – przy niektórych plamach barwnik „przesiąka” przez lakier. 
 

Rozcieńczalnik: Woda. Woda służy również do czyszczenia narzędzi bezpośrednio po zakończeniu 

pracy. 

 

Przykład procedury nanoszenia: 

* Przygotowanie parkietu 

1. 1x PROFI PARKET V1509, rozcieńczyć ok. 10% wodą, suszyć przez 3 godziny 
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2. Lekko przeszlifować papierem ściernym nr 180-240, usunąć powstały pył 

3. 1-2x PROFI PARKIET V1509 (dalsze szlifowanie - strącanie włókien, nie zawsze 

konieczne, zależy od drewna i obróbki wstępnej drewna) 

4. dojrzewanie od 24 do 72 godzin 

Producent gwarantuje jakość systemu powłokowego pod warunkiem stosowania 

określonych materiałów powłokowych i przestrzegania określonych procedur aplikacji. 

 

Właściwości lakieru: 

Czas wypływu Ø 4 mm 30-60 s 

Gęstość 1,02-1,05 g/cm3 

Zasychanie na pył maksymalnie 60 minut 

Do normalnej manipulacji maksymalnie 150 minut 

 

Właściwości zaschniętej powłoki: (po 24 godzinach od przygotowania powłoki) 

Połysk, numer połysku GU (geometria 60o)   połysk V1509-G1 80-95 

                                                                         półmat V1509-G3 40-60 

                                                                         mat      V1509-G4 10-25 

           Wydajność teoretyczna: 8-9 m2/litr farby przy grubości wyschniętej warstwy 40 m. 

           Opakowanie: Zgodnie z aktualną ofertą 

 

           Przechowywanie: W temperaturze 5-25°C przez okres gwarancji podany na opakowaniu farby. 

UWAGA nie może zamarznąć! Chronić przed mrozem podczas transportu i przechowywania. 

 

           Utylizacja: Zawartość/opakowanie należy usunąć przekazując osobie uprawnionej do utylizacji 

odpadów lub w miejscu wyznaczonym przez gminę. 

 

           Klasyfikacja wyrobu: 

           Słowo sygnałowe: brak 

 

             Szczegóły podano w karcie charakterystyki tego produktu. 
 

„Użytkownik jest odpowiedzialny za prawidłowe użycie materiałów malarskich, czyli za skład i prawidłową aplikację systemu 

malarskiego, tzn. zawsze musi brać pod uwagę wszystkie okoliczności – warunki aplikacji i obróbki, które mogą mieć wpływ na 

ostateczną jakość wykończenia powierzchni. 

Reklamacje odcieni kolorów przyjmujemy wyłącznie pod warunkiem wykonania powłoki próbnej zgodnie z obowiązującą 

procedurą technologiczną na niewielkiej powierzchni, która została przekazana do reklamacji. Wszelkie reklamacje złożone po 

zużyciu produktu nie będą brane pod uwagę. Producent COLORLAK, a.s. zastrzega sobie prawo do zmiany danych w materiałach 

technicznych i promocyjnych bez uprzedzenia." 

 

 „Zalecenia techniczne podane w niniejszej karcie katalogowej zostały wydane na podstawie naszego doświadczenia i najlepszej 

znajomości aktualnego stanu nauki i praktyki, nie są wiążące i nie tworzą żadnych drugorzędnych zobowiązań poza umowami 

kupna”. 
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